אחזור מידע: אתמול, היום ומחר (?), פרופ' יעקב שויקה, אוני' בר אילן
5. חדשנות טכנולוגית, ד"ר גיימי שוורצקופ, STKI
6. נפלאות הבינה המלאכותית, מאור דוד-פור, מיקרוסופט
7. מאחזור מידע לכריית טקסט – טוויטר כמקור מידע עדכני להלכי רוח הציבור, פרופ' צבי קופליק, אוני' חיפה
8. סיכום

קבוצת ענין אחזור מידע וטקסט - SIGTRS

כ"ב אייר תשע"ח
07 מאי 2018

לכבוד

חברי קבוצת ענין אחזור מידע וטקסט - SIGTRS
שלום רב

"קול קורא" לכנס חצי היובל של קבוצת העניין אחזור מידע וטקסט – SIGTRS, 10/10/18

קבוצת העניין אחזור מידע וטקסט - SIGTRS מהווה פורום לאנשי מקצוע העוסקים בתחום אחזור מידע, טקסט וטכנולוגיות קשורות.

אודה על קבלת רעיונות להרצאות בצרוף תקציר של עד עמוד אחד אשר יידרש להיות מורחב במידה וההצעה תתקבל. נא להעביר את ההצעות והתקציר לעפר דרורי ב- offerd@gmail.com בבקשה שרינו יומנים וציינו במפורש את כוונתכם להגיע בצרוף מספר פלאפון מספר המקומות מוגבל. תודה ולהתראות בכנס.

בברכה

עפר דרורי
יו"ר הקבוצה

קבוצת ענין אחזור מידע וטקסט - SIGTRS

כ"ג אלול תשע"ח
03 ספטמבר 2018

לכבוד
חברי קבוצת ענין אחזור מידע וטקסט - SIGTRS
שלום רב

כנס חצי היובל של קבוצת הענין אחזור מידע וטקסט – SIGTRS, 10 באוקטובר 2018

בית הספר להנדסה ומדעי המחשב האוניברסיטה העברית בירושלים

אולם B-221

תוכנית הכנס